8N2-4-023

GUERZENNOU

EVIT PELERINED

SANTEZ ANNA VENED

VENED

MOULLET E. J. GALLES, MOULLER AN ESKOPTI

1913

Prix : eur guennek

### BENEDICTUS

BENEDICTUS Dominus Deus inimicorum nostrorum liberati, \* quia visitavit, et fecit redemptionem plebis suae : In sanctitate, et justitia coram

Et erexit cornu salutis nobis : \* in domo David pueri sui. In ipso, \* omnibus diebus nostris.

Sicut locutus est per os sanctorum, \* qui a saeculo sunt, ante faciem Domini parare vias Prophetarum ejus : Et tu puer, Propheta Altissimi vocaberis : \* praebis enim

Salutem ex inimicis nostris, \* Ad dandam scientiam salutis plebi ejus : \* in remissionem peccatorum eorum :

Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris : \* et Per viscera misericordiae Dei nostri : \* in quibus visitavit nos, memorari testamenti sui sancti, oriens ex alto :

Jusjurandum, quod juravit Illuminare his, qui in tenebris, ad Abraham patrem nostrum, \* et in umbra mortis sedent : \* ad daturum se nobis : dirigendos pedes nostros in

Ut sine timore, de manu viam pacis. — Gloria Patri.

### MAGNIFICAT

Magnificat \* anima mea Dominum.

Et exultavit spiritus meus \* in Deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancillae suae, \* ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est, \* et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in progenies \* timen- tibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo, \* dispersit superbos mente cordis sui.

Deposuit potentes de sede, \* et exaltavit humiles.

Esurientes implevit bonis, \* et divites dimisit inanes.

Suscepit Israel puerum suum, \* recordatus miseri- cordiae suae.

Sicut locutus est ad Patres nostros \* Abraham et semini ejus in saecula. — Gloria Patri.

### ITRON SANTÉZ ANNA

#### Diskan :

Itron Santez Anna,  
Mirit ho Bretoned,  
Goulennit dreist pep tra  
Ma vemp fidel hep ret.

1. Deomp da Santez Anna,  
Ia! deomp oll, Bretoned;  
Eno an nep a ia  
Ganthi zo-chillaouet.

2. Evidomp, o na sked  
Ha levezet ive,  
Pen deuz hor c'hemeret  
Evit he bugale!

3. Evidomp-ni a splan  
He c'harantez vrasa;  
Etrezomp hi a rann  
He burzudou kaera.

4. O nag a glanvourien  
En em erbet dezhi,  
Hag er goasa anken  
A gav zikour ganthi!

5. Peñ guezh n'euz-hi rentet,  
O madelez dispar,  
D'an den dall ar guelec,  
Arc'hleyed d'arrevouar!

6. Peñ guezh var ar mor braz  
Da dud o vont da goll,  
P'hi fedont, a zigas  
Avel mad en eunn taol!

7. Itron Santez Anna,  
Da viken trugarez!  
Ni a zeuio gant joa  
D'ho kuetet bep bloavez.